СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КАМЫЗЯК»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

        25.08.2022                                                                                    №96

Об избрании  Главы муниципального образования

«Город Камызяк», исполняющего полномочия председателя
 Совета  муниципального образования «Город Камызяк»

 В соответствии с частью 3 статьи 40 Устава муниципального образования «Город  Камызяк»

      Совет  муниципального  образования  «Город  Камызяк»,

      Р Е Ш И Л :

1. Избрать Главой муниципального образования «Город  Камызяк», исполняющего полномочия председателя Совета муниципального образования «Город  Камызяк»  депутата от избирательного округа №4    Грибова Сергея Евгеньевича  на постоянной основе с 26.08.2022 г.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк Дельты» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Камызяк» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

.

  Временно исполняющий полномочия

   Главы  муниципального образования

 «Город Камызяк»,  председателя Совета
  муниципального образования  «Город Камызяк»                      Е.Н.Крайнюков